SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 V%%%

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Hot Classic 09/07/2021 13:50 . ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:07.918 +1.422 14:11:16.065 5 2:17.470 +8.491 14:11:06.562
(73) Marcelo Fortes 5 2:06.938 +0.442 14:13:23.003 p6 2:18.424 +9.445 14:13:24.986
1 - 13:58:46.879 6 2:19.391 +12.895 14:15:42.394
2 2:23.438 +21.560 14:01:10.317 p7 2:22.385 +15.889 14:18:04.779 (78) Luiz Teixeira
p3 2:29.010 +27.132 14:03:39.327 1 14:02:01.201
4 9:23.796 +7:21.918 14:13:03.123 (888) Leandro Pedro/Ricardo Forgerinn 2 2:09.944 | - 14:04:11.145
5 2:03.452 +1.574 14:15:06.575 1 14:01:16.927 3 2:10.157 +0.213 14:06:21.302
6 2:01.878 - 14:17:08.453 2 2:16.798 +9.868 14:03:33.725 4 2:12.182 +2.238 14:08:33.484
7 2:01.938 +0.060 14:19:10.391 3 2:08.593 +1.663 14:05:42.318 5 2:10.334 +0.390 14:10:43.818
p8 2:38.987 +37.109 14:21:49.378 4 2:06.930 - 14:07:49.248 p6 2:28.441 +18.497 14:13:12.259
p5 2:28.315 +21.385 14:10:17.563
(35) Bruno Alves/Danilo Alves 6 5:07.406 +3:00.476 14:15:24.969 (27) FabioBittencourt
1 13:57:17.921 7 2:09.965 +3.035 14:17:34.934 1 13:56:49.106
2 2:04.735 +1.326 13:59:22.656 8 2:09.703 +2.773 14:19:44.637 2 2:11.162 +0.766 13:59:00.268
3 2:04.050 +0.641 14:01:26.706 9 2:08.688 +1.758 14:21:53.325 3 2:12.014 +1.618 14:01:12.282
4 2:04.629 +1.220 14:03:31.335 p10 2:48.333 +41.403 14:24:41.658 4 2:35.635 +25.239 14:03:47.917
5 2:56.239 +52.830 14:06:27.574 5 2:13.409 +3.013 14:06:01.326
6 2:15.128 +11.719 14:08:42.702 (248) Leandro Cairis 6 2:10.871 +0.475 14:08:12.197
7 2:05.475 +2.066 14:10:48.177 1 14:09:48.101 7 2:13.691 +3.295 14:10:25.888
8 2:03.409 - 14:12:51.586 2 2:13.628 +5.986 14:12:01.729 8 2:10.931 +0.535 14:12:36.819
9 2:16.485 +13.076 14:15:08.071 3 2:10.108 +2.466 14:14:11.837 9 2:10.396 | - 14:14:47.215
p10 2:26.638 +23.229 14:17:34.709 4 2:10.588 +2.946 14:16:22.425 10 2:24.731 +14.335 14:17:11.946
5 2:08.791 +1.149 14:18:31.216 11 2:11.103 +0.707 14:19:23.049
(216) Riccardo Savio/Ricardo Parente 6 2:08.337 +0.695 14:20:39.553 12 2:13.388 +2.992 14:21:36.437
1 13.59:19.941 7 2:07.642 | - 14:22:47.195 p13 3:02.596 +52.200 14:24:39.033
2 2:12.830 +8.865 14:01:32.771
3 2:11.942 +7.977 14:03:44.713 (811) Mauricio Arias (109) Rodrigo Freitas
4 2:10.829 +6.864 14:05:55.542 1 14:07:22.541 1 14:01:37.011
5 2:06.462 +2.497 14:08:02.004 2 2:08.710 +0.876 14:09:31.251 2 2:18.694 +7.883 14:03:55.705
6 2:04.636 +0.671 14:10:06.640 3 2:07.834 | - 14:11:39.085 3 2:17.513 +6.702 14:06:13.218
7 2:04.335 +0.370 14:12:10.975 p4 2:50.648 +42.814 14:14:29.733 4 2:12.533 +1.722 14:08:25.751
8 2:03.965 - 14:14:14.940 5 2:11.419 +0.608 14:10:37.170
9 2:06.987 +3.022 14:16:21.927 (58) Rogerio Mendes 6 2:11.290 +0.479 14:12:48.460
10 2:05.111 +1.146 14:18:27.038 pl 14:11:53.595 7 2:10.811 | - 14:14:59.271
1 2:08.199 +4.234 14:20:35.237 2 6:35.576 +4:27.239 14:18:29.171 p8 2:44.723 +33.912 14:17:43.994
12 2:04.448 +0.483 14:22:39.685 3 2:12.296 +3.959 14:20:41.467
4 2:08.337 ‘ - 14:22:49.804 (63) Carlos Geraissati
(155) Marcelo Kairis 1 - 14:01:20.808
1 14:06:51.193 (931) Paulo Zamana /Andre Zamana 2 2:19.414 +7.668 14:03:40.222
2 2:07.231 +2.075 14:08:58.424 1 13:57:23.150 3 2:14.259 +2.513 14:05:54.481
3 2:07.494 +2.338 14:11:05.918 2 2:09.211 +0.838 13:59:32.361 p4 2:19.572 +7.826 14:08:14.053
4 2:07.780 +2.624 14:13:13.698 3 2:10.011 +1.638 14:01:42.372 5 3:56.796 +1:45.050 14:12:10.849
5 2:07.348 +2.192 14:15:21.046 4 2:09.235 +0.862 14:03:51.607 6 2:35.540 +23.794 14:14:46.389
6 2:05.156 - 14:17:26.202 p5 2:27.331 +18.958 14:06:18.938 7 2:13.826 +2.080 14:17:00.215
7 2:14.061 +8.905 14:19:40.263 6 8:09.467 +6:01.094 14:14:28.405 8 2:12.738 +0.992 14:19:12.953
8 2:09.730 +4.574 14:21:49.993 7 2:09.336 +0.963 14:16:37.741 9 2:11.746 - 14:21:24.699
p9 2:50.253 +45.097 14:24:40.246 8 2:12.753 +4.380 14:18:50.494 p10 2:28.165 +16.419 14:23:52.864
9 2:08.373 | - 14:20:58.867
(88) Daniel Dini/Eduardo Keller p10 2:25.127 +16.754 14:23:23.994 (14) Wesley Lopes
1 13:56:53.073 1 13:57:40.207
2 2:08.302 +1.847 13:59:01.375 (178) Matheus Souza 2 2:13.124 | - 13:59:53.331
3 2:09.407 +2.952 14:01:10.782 p1 13:56:44.136 p3 2:20.786 +7.662 14:02:14.117
4 2:07.155 +0.700 14:03:17.937 2 2:39.023 +30.572 13:59:23.159
5 2:17.950 +11.495 14:05:35.887 3 2:10.246 +1.795 14:01:33.405 (190) Leonardo Donato/Leandro Pinheir
6 2:06.998 +0.543 14:07:42.885 4 2:12.065 +3.614 14:03:45.470 1 13:57:09.331
7 2:06.455 - 14:09:49.340 5 2:13.891 +5.440 14:05:59.361 2 2:23.318 +9.616 13:59:32.649
p8 2:14.366 +7.911 14:12:03.706 6 2:08.451 - 14:08:07.812 3 2:15.534 +1.832 14:01:48.183
9 4:29.042 +2:22.587 14:16:32.748 p7 2:37.382 +28.931 14:10:45.194 4 2:13.702 | - 14:04:01.885
10 2:12.920 +6.465 14:18:45.668 8 10:12.307 +8:03.856 14:20:57.501 5 2:17.417 +3.715 14:06:19.302
1 2:10.784 +4.329 14:20:56.452 9 2:10.772 +2.321 14:23:08.273 6 2:15.343 +1.641 14:08:34.645
12 2:10.880 +4.425 14:23:07.332 7 2:15.508 +1.806 14:10:50.153
(65) Willian Chahine 8 2:14.366 +0.664 14:13:04.519
(1) Ton 1 14:02:15.696 9 2:14.510 +0.808 14:15:19.029
1 124.0452.518 2 2:12.753 +3.774 14:04:28.449 10 2:15.256 +1.554 14:17:34.285
2 2:06.496 - 14:06:59.014 3 2:11.664 +2.685 14:06:40.113 1 2:16.105 +2.403 14:19:50.390
3 2:09.133 +2.637 14:09:08.147 4 2:08.979 | - 14:08:49.092 12 2:14.608 +0.906 14:22:04.998
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SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Hot Classic 09/07/2021 13:50 . ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:18.732 +1.476 14:10:06.596
(59) Antonio Almeida 5 2:19.583 +2.327 14:12:26.179
1 — 14:09:14.780 6 2:20.422 +3.166 14:14:46.601
2 2:17.499 +3.035 14:11:32.279 7 2:18.045 +0.789 14:17:04.646
3 2:16.175 +1.711 14:13:48.454 8 2:17.256 - 14:19:21.902
4 2:17.330 +2.866 14:16:05.784 p9 2:51.254 +33.998 14:22:13.156
5 2:17.795 +3.331 14:18:23.579
6 2:18.381 +3.917 14:20:41.960 (75) Marcio Marolla
7 2:14.464 - 14:22:56.424 1 13:56:33.337
2 2:18.425 +0.581 13:58:51.762
(23) Renato Vollet 3 2:25.435 +7.591 14:01:17.197
1 - 14:04:55.294 4 2:25.456 +7.612 14:03:42.653
2 2:20.795 +5.616 14:07:16.089 5 2:26.306 +8.462 14:06:08.959
3 4:40.614 +2:25.435 14:11:56.703 6 2:20.011 +2.167 14:08:28.970
4 4:35.187 +2:20.008 14:16:31.890 7 2:25.762 +7.918 14:10:54.732
5 2:19.079 +3.900 14:18:50.969 8 2:17.844 - 14:13:12.576
6 2:15.179 - 14:21:06.148 p9 2:34.559 +16.715 14:15:47.135
p7 2:30.114 +14.935 14:23:36.262
(8) Juliano Meira
(99) Edmilson 1 - 14:13:36.325
1 - 13:56:29.515 2 2:18.845 - 14:15:55.170
2 2:17.455 +1.415 13:58:46.970 p3 8:56.427 +6:37.582 14:24:51.597
3 2:40.173 +24.133 14:01:27.143
4 2:16.040 - 14:03:43.183 (89) Mario Orione
p5 2:31.366 +15.326 14:06:14.549 1 14:03:33.690
2 2:32.180 +7.370 14:06:05.870
(25) Arthur Arnilha 3 2:32.462 +7.652 14:08:38.332
1 I 14:03:46.619 4 2:30.299 +5.489 14:11:08.631
2 2:32.643 +16.386 14:06:19.262 5 2:26.251 +1.441 14:13:34.882
3 2:20.769 +4.512 14:08:40.031 6 2:27.234 +2.424 14:16:02.116
4 2:33.038 +16.781 14:11:13.069 7 2:25.925 +1.115 14:18:28.041
5 2:24.133 +7.876 14:13:37.202 8 2:25.225 +0.415 14:20:53.266
6 2:33.055 +16.798 14:16:10.257 9 2:24.810 - 14:23:18.076
7 2:18.073 +1.816 14:18:28.330
8 2:22.174 +5.917 14:20:50.504 (86) Marcos V Maciel
9 2:16.257 - 14:23:06.761 pl 14:04:45.685
p2 4:30.597 | - 14:09:16.282
(81) Luciane Klai
1 14:00:42.226
2 2:18.349 +1.673 14:03:00.575
3 2:17.667 +0.991 14:05:18.242
4 2:16.676 - 14:07:34.918
5 2:17.057 +0.381 14:09:51.975
p6 2:27.329 +10.653 14:12:19.304
7 3:11.692 +55.016 14:15:30.996
8 2:21.424 +4.748 14:17:52.420
9 2:22.514 +5.838 14:20:14.934
10 2:18.531 +1.855 14:22:33.465
(017) Walmir Rubino
1 13:59:13.898
2 2:19.798 +3.039 14:01:33.696
3 2:18.400 +1.641 14:03:52.096
4 2:19.766 +3.007 14:06:11.862
5 2:17.902 +1.143 14:08:29.764
6 2:17.609 +0.850 14:10:47.373
7 2:17.448 +0.689 14:13:04.821
8 2:16.759 - 14:15:21.580
9 2:18.174 +1.415 14:17:39.754
10 2:19.149 +2.390 14:19:58.903
pl1 2:34.297 +17.538 14:22:33.200
(7) Adriano Faria
1 14:03:03.123
2 2:24.615 +7.359 14:05:27.738
3 2:20.126 +2.870 14:07:47.864
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